
Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 10. DO 16. 4. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz

ZAHRADNÍ STŮL KOPERVIK A STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM
Stůl: Hliník a kompozitní dřevo DURAWOOD®. Š100xD215xV75 cm 19999,- 10000,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 1699,- 850,- 

Sleva 
50 %

1010  000000..--
STŮL

SLEVA AŽ 60 % 
Slavíme fantastickými nabídkami

Sleva 
50 %

850850..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ KŘESLO UBBERUP
Ocel a umělý ratan. Š72xV83xH80 cm 850850..--

PŘIKRÝVKA STORSALEN
Lehká náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna (100% recyklováno), 470 g. 135x200 cm 449,-

Sleva 
50 %

225225..--

760 g, 200x220 cm 599,- 400,-
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

DNY ZAHRADNÍHO NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHEN** 

ZAHRADNÍ NÁBYTEK 
12. - 16. 4. 2024 

VÍCE NA STR. 2-3 

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

U více než 
poloviny celého 

sortimentu

NYNÍ
JEŠTĚ
NIŽŠÍ
CENY

3700467

3700432

3700232

4047650

3780480



2

DNY ZAHRADNÍHO NÁBYTKU 
SLEVA 20-50 % 

NA VŠECHEN** ZAHRADNÍ NÁBYTEK
12. - 16. 4. 2024 

ZAHRADNÍ STŮL A STOHOVACÍ ŽIDLE LARVIK
Stůl: Hliník a ocel. S nátěrem Durasint® proti korozi. Š90xD150xV74 cm 9999,- 6000,- 
Židle: Ocel a olejované tvrdé dřevo FSC®. S nátěrem Durasint® proti korozi. 3699,- 2250,- 

Sleva 
40 %

60006000..--
STŮL

Polohovací křeslo 4999,- 3250,-
Stůl Š100xD200 cm* 13999,- 8500,-

Sleva 
39 %

22502250..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL PINDSTRUP A POLOHOVACÍ KŘESLO MYSEN
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š90xD205xV74 cm 8999,- 5500,- 
Křeslo: Hliník, textilen a rychleschnoucí pěnové polstrování.  
6 poloh. Skládací. 2999,- 2000,- 

Sleva 
39 %

55005500..--
STŮL

Sleva 
33 %

20002000..--
KŘESLO

ZAHRADNÍ ŽIDLE VANTORE
Ocel a tvarovaný plast s UV ochranou. 1999,-

Sleva 
50 %

10001000..--

ZAHRADNÍ LAVICE FASTERHOLT
Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. 
Š138xD86xV61 cm 4999,-

Sleva 
30 %

35003500..--

POLOHOVACÍ KŘESLO SKIVE
Hliník a umělý ratan. Plynulé 
naklápění opěrky. 3499,-

Sleva 
36 %

22502250..--

ZAHRADNÍ KŘESLO STORD
Hliník a umělý ratan. Plynulé sklápění opěradla a podnožky. 
Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným 
polyesterovým potahem. Š66xV102xH78 cm 8999,-

Sleva 
28 %

65006500..--

Odkládací stolek Š45xD45xV40 cm (pouze online) 2499,- 1750,-

37598003759803

37004293737710

3700440

3700073

3700487

3791700



3

DNY ZAHRADNÍHO NÁBYTKU 
SLEVA 20-50 % 

NA VŠECHEN** ZAHRADNÍ NÁBYTEK
12. - 16. 4. 2024 

ZAHRADNÍ SESTAVA ULLEHUSE/AGERMOSE***
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š74xD145xV67 cm. 
6místná pohovka: Ocel a umělý ratan. Strany nelze otočit. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným 
potahem. 18999,-

Sleva 
39 %

1111  500500..--
STŮL + POHOVKA

Pro 6 osob, s úložným prostorem* 22999,- 13500,-

BALKONOVÝ STOLEK THY A STOHOVACÍ ŽIDLE AIDT
Stolek: Hliník, žula, umělý ratan a umělé dřevo.  
Š60xD60xV74 cm 3999,- 2500,- Židle: Ocel a umělý ratan. 2499,- 1250,- 

Sleva 
37 %

25002500..--
STŮL

Sleva 
50 %

12501250..--
ŽIDLE

ZÁVĚSNÉ KŘESLO GJERN
Ocel a umělý ratan. Včetně podstavce a luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. Š118xV184xH106 cm* 9999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
35 %

65006500..--
LEHÁTKO KIVIK
Olejované FSC® tvrdé dřevo. Š72xD190xV99 cm 5499,-

Sleva 
23 %

42504250..--

ZAHRADNÍ KŘESLO AGERMOSE
Ocel a umělý ratan. Včetně 
luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. 
Š72xV73xH68 cm 3299,-

Sleva 
32 %

22502250..--

ZAHRADNÍ KŘESLO EDDERUP
Hliník a umělý ratan. 
Š63xV77xH75 cm 3999,-

Sleva 
25 %

30003000..--

**
*Z

m
ěn

a 
ná

zv
u 

vý
ro

bk
u.

 V
ýr

ob
ek

 U
LL

EH
U

SE
 b

ud
e 

pr
od

áv
án

  p
od

 n
áz

ve
m

 A
G

ER
M

O
SE

. J
ed

ná
 s

e 
o 

st
ej

ný
 v

ýr
ob

ek
. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 

po
zd

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

3700515

3700465 3700444

3700421

3700524

3700519

3700407



4

ZAHRADNÍ SESTAVA BEJSTRUP
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š60xD105xV41 cm. 2místná pohovka a židle: Hliník  
a textilen. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově-tkaným potahem. 24999,-

Sleva 
40 %

1515  000000..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

ZAHRADNÍ SESTAVA RYDDET
Stůl: Olejované FSC® tvrdé dřevo. Š55xD100xV41 cm. 2,5místná pohovka a židle: Olejované 
FSC® tvrdé dřevo. Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 19999,-

Sleva 
33 %

1313  500500..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

ZAHRADNÍ SESTAVA ULKENSDAL
Stůl: Ocel a umělé dřevo. Š47xD85xV39 cm. 2místná pohovka a židle: Ocel a textilen. 35003500..--

STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

ZAHRADNÍ DLAŽDICE 
KNEKKAND
Š30xD30 cm 9 ks/bal. 

650650..--
SET

SKLÁDACÍ STŮL VANDREFALK
Olejované tvrdé dřevo FSC®. 
Skládací. Se zabudovaným 
květináčem. Š64xD63xV77 cm* 

30003000..--

BALKONOVÝ SLUNEČNÍK 
KOLDING
Voděodolná polyesterová plachta 
a ocelová tyč. S kličkou a větracím 
otvorem. Š270xD135xV232 cm 

12501250..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

3700361

3700550

3700457

6434001

6440000

3700431



5

ÚLOŽNÝ BOX NA POLSTRY BISNAP
Plast s UV ochranou (30 % recyklováno). S úchytem. 
Mrazuvzdorný. Š117xV58xH45 cm 

750750..--
ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ BRILLEAND
Vláknitý jíl, do exteriéru. Mrazuvzdorný Ø29xV29 cm 899,-

Sleva 
28 %

650650..--

Ø37xV37 cm 1299,- 900,-

ZAHRADNÍ PŘÍSTŘEŠEK JERUP
Ocelový rám s voděodolným polyesterovým potahem.  
Vodní sloupec: 1000 mm. Hmotnost 10,5 kg. Skládací rám pro 
lepší manipulaci. Boční stěny lze dokoupit. Š2,7xD2,7xV2,6 m 

22502250..--

Stěna k přístřešku Š2,65 m 350,-

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK TRONDHEIM
Voděodolný, polyesterový potah s UV ochranou a hliníková 
tyč. S naklápěcí funkcí, kličkou a větracím otvorem.  
Vč. voděodolného obalu a podstavce. Ø300xV245 cm 7499,-

Sleva 
33 %

50005000..--

RELAXAČNÍ KŘESLO MAKHOLM
Hliník, textilen a polypropylen. 
Plynulé naklápění opěradla a 
podnožky. Skládací. 

25002500..--

SOLÁRNÍ LAMPA SOL
Ø15xV44 cm 

150150..--

Ø20xV54 cm 225,-
Ø25xV61 cm 300,-

LUCERNA GULBUG
Sklo, ocel a vodní hyacint. 
Ø10xV16 cm 

175175..--

SKLENICE LAPPSPOVE
Ocel, 35 cl, různé 

125125..--

KEMPINGOVÁ ŽIDLE 
HOLMDALEN
Ocel a polyester. Skládací. 
Vč. úložné tašky. 

650650..--

OHNIŠTĚ ROSENFINK
Galvanizovaná ocel, Ø58xV16 cm 

850850..--
ODKLÁDACÍ STOLEK 
TORNSANGER
Galvanizovaná ocel. S vestavěným 
květináčem. Š45xD45xV45 cm 

11501150..--

PODSTAVEC HAVLIRE
Ocel, Ø30xV54 cm 

850850..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3736905 6440001

3700485 3729110

3700484

6410080 6400179 6400164

3700452 6400058 6400069 6400167



6

POLSTR ALHEDE
Na polohovací křeslo. 49x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--
POLSTR LYTTESHOLM
Luxusní polstr s odolným strukturově tkaným 
potahem. Na sedadlo židle. 50x50x8 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--
POLSTR DAMSBO
Na polohovací křeslo. 48x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

375375..--

POLSTR GUDHJEM
Luxusní polstr s odolným strukturově tkaným potahem. 
Na židli s vysokým opěradlem. 51x100x4 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--
POLSTR REBSENGE
Luxusní polstr s odolným strukturově tkaným 
potahem. Na polohovací křeslo. 50x119x8 cm 

             976-14601             
DTI           

850850..--
POLSTR HERRHAGEN
Luxusní polstr s odolným strukturově tkaným 
potahem. Na polohovací křeslo. 50x119x8 cm 

             976-14601             
DTI           

10001000..--

ŠIROKÝ VÝBĚR POLSTRŮ S OZNAČENÍM

1111  500500..--

3místná, tmavě šedá* 10000,- 
S lenoškou, světle šedá* 11500,- 
Rohová, tmavě šedá* 16500,-

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 140x195 cm. Š230xV83xH88/150 cm 

70007000..--ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA HAMPEN
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 110x213 cm. Š214xV69xH81/122 cm 

235235..--

BOTNÍK BORNHOLM
Kov. Š67xV82xH29 cm 

15001500..--
ZRCADLO OBSTRUP
Masivní dřevo a MDF. 
Š68xV152xH3 cm 

3700318

6400155

6400157

6400123

6400125

6400130

6400194

6400150

6400134 6400132

3607755

3600951

3600181

3821007



7

ŠATNÍ SKŘÍŇ VELLERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč 
na ramínka. Š151xV200xH59 cm 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

101x200 cm, kombi dub* 6999,- 5250,-
151x200 cm, kombi bílá* 8999,- 7000,- 
200x200 cm, kombi bílá* 10999,- 8500,-
200x200 cm, kombi dub* 11999,- 9000,-

KOMODA VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. 
3 zásuvky Š91xV79xH43 cm 4999,- 3000,- 
5 zásuvek Š51xV126xH43 cm 5499,- 3500,- 

Sleva 
40 %

30003000..--

3 zásuvky, bílá* 4499,- 2750,-

Sleva 
36 %

35003500..--

KONFERENČNÍ STOLEK DOKKEDAL
Dekorační dýha a ocel. Š75xD115xV45 cm 2299,-

Sleva 
28 %

16501650..--
POLOHOVACÍ KŘESLO VONSILD
Potah. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. 
Opěradlo s pěnovou výplní. S elektricky ovládaným plynulým sklápěcím 
mechanismem a vestavěnou opěrkou na nohy. Š78xV111xH97 cm 9999,-

Sleva 
20 %

80008000..--

KANCELÁŘSKÁ 
ŽIDLE SKODSBORG
Potah. Ocelová základna. 
S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. 
Š66xV113-123xH68 cm 3499,-

Sleva 
36 %

22502250..--

HERNÍ ŽIDLE ABILDAA
Odnímatelný polštář pro extra krční 
oporu. Polohovací područky, 
nastavitelná bederní opěrka. 
Š70xV124-133xH70 cm 7499,-

Sleva 
27 %

55005500..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PSACÍ STŮL EVETOFTE
Dekorační dýha.  
Š60 x D125 x V75 cm 3299,-

Sleva 
24 %

25002500..--

6400123

3696672

3601076 3601077

3601245 3601104

3600560

3601163

3621062



8

JÍDELNÍ STŮL ROSKILDE A ŽIDLE BISTRUP
Stůl: Masivní dub a ocel. Bez přídavných desek. Š95xD200xV75 cm 22999,- 15000,-
Židle: Potah a ocel. 1799,- 900,- 

Sleva 
35 %

1515  000000..--
STŮL

Přídavná deska 95x50 cm* 4999,- 3750,-

Sleva 
50 %

900900..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK LINTRUP  
7499,- 5500,-

JÍDELNÍ STŮL AGERBY A ŽIDLE TORRIG
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Š90xD160xV75 cm* 8999,- 6500,- 
Židle: Banánové listy a masivní dřevo. 2299,- 1650,- 

Sleva 
28 %

65006500..--
STŮL

Sleva 
28 %

16501650..--
ŽIDLE

TV STOLEK MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Š160xV54xH43 cm 6499,-

Sleva 
23 %

50005000..--
PŘÍBORNÍK HALMSTAD
3 dveře, 3 poličky. Masivní dřevo, umělý ratan a dekorační 
dýha. Tiché zavírání dveří. Š148xV85xH45 cm* 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Potah a masivní dřevo. 2799,-

Sleva 
29 %

20002000..--

JÍDELNÍ ŽIDLE HVIDOVRE
Potah, dubová dýha a ocel. 2999,-

Sleva 
25 %

22502250..--

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

JÍDELNÍ STŮL AABENRAA A ŽIDLE PURHUS
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š80xD120xV75 cm 3499,- 2500,- 
Židle: Potah a ocel. 2299,- 1750,- 

Sleva 
29 %

25002500..--
STŮL

Stůl 90x160 cm 4499,- 3250,-

Sleva 
24 %

17501750..--
ŽIDLE

36004273605035

3670274

36300333645650

3681741 3670143

3601365

3670339

36703233620242



9

3535..--
CENA OD

FOTORÁMEČEK VALTER
10x15 cm 35,- 
13x18 cm 50,-

15x21 cm 60,- 
18x24 cm 75,-
21x30 cm 85,- 

UMĚLÁ KVĚTINA KRISTOFFER
Š16xV80 cm 

4545..--

ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L 119,- 70,-
8 L 139,- 85,- 
14 L 159,- 90,-
21 L 249,- 150,-

31 L 369,- 285,- 
32 L 269,- 160,- 
53 L 449,- 330,- 
65 L 499,- 350,- 
70 L 549,- 400,- 

KOŠ MALTE
Š32xD27xV16 cm 

200200..--
KOŠ MICHAEL
Š22xD38xV43 cm 449,-

Sleva 
22 %

350350..--

4545..--

SMETÁČEK A LOPATKA FOLMER
Š19xD31xV9 cm 

6565..--

HRNEČEK HENNING
20 cl, Ø7xV9 cm 

SVÍCEN ANDREAS
Ø7xV13 cm 

9090..--

RAMÍNKA HELMUT
5 ks/bal. Š1xD45xV23 cm 

9595..--
SET

VÁZA ROBERT
Ø11xV15 cm 

150150..--

KVĚTINÁČ DETLEF
Š15xD15xV50 cm 

325325..--

HODINY TOBIAS
Tichý chod. Ø41 cm 

350350..--
STOLNÍ LAMPA PATRIK
Ø14xV45 cm 649,-

Sleva 
23 %

500500..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

7070..--
CENA OD

Sleva 
až 

40 %

UMĚLÁ ROSTLINA MARIUS
Ø38xV42 cm 

350350..--

4911957 4912247

4912264

4922010

4911636 4912314

4920500 4912274

4912270 3821300

3821400

4912109 4911353

4900108 4911413

4912029



10

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PLÉD KONGSSPIR
Umělá kožešina. 
Dekorační polštář: 45x45 cm 299,- 120,- 
Pléd: 140x200 cm 999,- 400,- 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

120120..--

Sleva 
60 %

400400..--
BEDERNÍ POLŠTÁŘ A PŘEHOZ 
NA POSTEL ENGBLOMME
Bederní polštář: 60x90 cm 899,- 450,- 
Přehoz na postel: 220x240 cm 1399,- 900,- 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450450..--

Sleva 
36 %

900900..--

             976-14601             
DTI           

125125..--

NOVINKA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SOLROS
38x28 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ AJANIA
100% polyester, 45x45 cm 

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem.  
Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 379,-

Sleva 
41 %

225225..--

45x170 cm 279,- 165,- 
80x170 cm 499,- 300,- 
90x210 cm 699,- 425,- 
100x170 cm 599,- 350,- 
120x170 cm 749,- 450,-
140x170 cm 899,- 550,-
180x170 cm 1099,- 675,-

ZÁVĚS ANTEN
Polyester. S očky a úchytem. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--

             976-14601             
DTI           

115115..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ DUSKULL
50x50 cm 

PROŠÍVANÝ PLÉD SOMMEREIK
130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--

NOVINKA

KOBEREC VILLEPLE
100% polypropylen. Koberec lze 
podle potřeby zastřihnout nebo 
upravit do požadovaného tvaru. 
130x193 cm 2199,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

16501650..--

PROSTÍRÁNÍ AHORN
30x40 cm 

6565..--
PODLOŽKA NA BOTY FRYNSEEG
Plast. Praktická podložka pod vlhké 
boty. Š38xD75xV3 cm 

100100..--

SEDÁK NA ŽIDLI MATORN
Š40xD40xH5 cm 

             976-14601             
DTI           

225225..--

Š42xD42xV2 cm 
225,-

3299,- 2500,-

6865342

6865419

4539042

4539119

6861442

6861518

4610318

6867100 6858715

5530101 5074700

5074707

5074727

5074742

5074763

6831408

4539936 5802103

5802143

1729101
1969401 6864158



11

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení z jemných tenkých tkaných 
vláken. Hustota vláken 300. Netřeba žehlit. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
33 %

800800..--

Také v bílé.
200x220 cm 
2199,- 1500,- 
(písková)

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
CLARA 550,-

NIRA 550,-

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TORA
80 % bavlna/20 % polyester. Silné, kvalitní elastické 
prostěradlo s elastickými okraji. 90x200x35 cm 399,-

Sleva 
31 %

275275..--

140/150x200x35 cm 649,- 450,-
160x200x35 cm 749,- 500,- 
180x200x35 cm 799,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

150150..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KLASICKÉ PROSTĚRADLO ELISABETH
100% bavlna 135x240 cm 

3030..--

30x50 cm 50,- 
50x70/75 cm 65,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POVLAK NA POLŠTÁŘ JESSIKA
40x40 cm 

135135..--
POVLEČENÍ MAUD
100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ 
PROSTĚRADLO JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní elastické 
prostěradlo. Extra výška a elastické 
okraje. 90x200x35 cm 499,-

Sleva 
30 %

350350..--

160x200 cm 899,- 650,- 
180x200 cm 999,- 700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

40x60 cm 75,- 
70x80 cm 100,-

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Měkký 100% bavlněný krep. 
Není třeba žehlit. 140x200 cm 799,-

HENNY

Sleva 
37 %

500500..--

140x220 cm (LOLA) 849,- 525,- 
200x220 cm (LOLA) 1399,- 850,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LOLA

ZÁCLONA MARISKO
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

350350..--

1x280x300 cm 
1299,- 650,-

ZÁVĚS SEKKEN
Polyester. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

400400..--
ZÁVĚS OMBO
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1099,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
41 %

650650..--
ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS ALDRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

800800..--

5074707

5074727

5074742

5074763

5802143

7339770

7365170

7373070

1628001

1628037

1628058

1410501

1000800 7382870 1629136

1629101

1629142

1334070 1378770

5073001 5078358 5088907 5085263

5092607



12

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Oboustranná 24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, minitaštičkovými pružinami 266/m² a 7 zónami komfortu. Matrace je na jedné 
straně prošívaná tlakům ulevující paměťovou pěnou a polyuretanovou pěnou, na druhé straně je vrstva kokosového vlákna a výplň z polyuretanové 
pěny. Pratelný potah s chladivým SensICE na jedné straně. Ventilační pruh po stranách napomáhá cirkulaci vzduchu v matraci. 90x200 cm 17999,-

Sleva 
50 %

90009000..--
90x200 CM

80x200 cm* 16499,- 8250,-
85x195 cm* 17999,- 9000,- 
120x200 cm* 26999,- 13500,-
140x200 cm* 29999,- 15000,-
160x200 cm* 32999,- 16500,-
180x200 cm* 35999,- 18000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

7 zón komfortu

950950..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SKLÁDACÍ MATRACE BASIC F15
7 cm vysoká matrace s pratelným 
potahem a jádrem z polyuretanové 
pěny. 65x185 cm 

12501250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká kvalitní praktická 
matrace s pratelným potahem a 
jádrem z polyuretanové pěny.  
Po složení je ji možné použít jako 
židli. 60x186 cm 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

Studená pěna

25002500..--
90x200 CM

80x200 cm 2250,- 
85x195 cm* 2500,- 
120x200 cm* 3750,-
140x200 cm* 4000,-
160x200 cm* 4500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny, 
4 cm flexibilní pěny Comfort+ a 16 cm polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel.  
Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 19999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem Sleva 
50 %

1010  000000..--
90x200 CM

80x200 cm* 17999,- 9000,- 
140x200 cm* 31999,- 16000,- 
160x200 cm* 35999,- 18000,- 
180x200 cm* 39999,- 20000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

ZÁRUKA 
AŽ 25 LET

 NA MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *

4,2/5

3356332

3252414 3330900

3243232

3260432



13

Nosnost až 150 kg

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *

4,7/5

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F150
Luxusní hypoalergenní 28 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu. Jádro tvoří 4 cm flexibilní pěny Comfort+, 
15 cm studené pěny a 8 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. Nosnost až 150 kg. Pratelný potah s ošetřením proti roztočům. 90x200 cm 26999,-

Sleva 
60 %

1010  800800..--
90x200 CM

80x200 cm* 24999,- 10000,-
85x195 cm* 26999,- 10800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

400400..--
90x200 CM

80x200 cm 350,-
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,- 
180x200 cm 800,-

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 2699,-

Sleva 
50 %

13501350..--
90x200 CM

80x200 cm 2499,- 1250,-
85x195 cm 2699,- 1350,-
120x200 cm 3999,- 2000,-
140x200 cm 4499,- 2250,-
160x200 cm* 4999,- 2500,-
180x200 cm* 5399,- 2700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A10
22 lamel. 90x200 cm 

700700..--
90x200 CM

70x200 cm 600,-
80x200 cm 650,-
85x200 cm 700,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A20
13 lamel. 90x200 cm 

10001000..--
90x200 CM

80x200 cm* 900,-BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

14
. 2

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 
3243232

3371632

3438732

3422932

3531832 3529032



14

SET KVITEGGA
Set zahrnuje přikrývku z umělého vlákna a polštář z umělého vlákna, 
u kterého lze nastavit výšku. Přikrývka má vzdušnou izolační náplň ze 
silikonizovaného   spirálovitého dutého vlákna, 990 g. Polštář má náplň
 z recyklovaného silikonizovaného kuličkového vlákna, 900 g. Měkký potah 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 
Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm 

Vzdušná izolační náplň

800800..--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

Set, polštář 50x70 cm 700,-
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY KVINA
Ergonomický kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny.  
Potah ze 100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1099,-

Sleva 
50 %

550550..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY HAMMAREN
Ergonomický luxusní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Polštář má vrstvu s chladivým gelem. Polyesterový potah má z jedné strany 
chladivý polyetylen, praní na 40 °C. 40x60x11/9 cm 2699,-

Sleva 
50 %

13501350..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PŘIKRÝVKA Z KACHNÍHO PEŘÍ ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

100% přírodní náplň

800800..--
PŘIKRÝVKA

2000 g, 200x220 cm 
(pouze online) 1500,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 475,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná izolační 
náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 2x600 g. Měkký potah 
ze 100% bavlněného batistu s ošetřením proti roztočům. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. 140x200 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--
PŘIKRÝVKA

2x660 g, 140x220 cm 4699,- 2350,-
2x950 g, 200x220 cm (pouze online) 
5499,- 3750,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1899,- 950,- 
70x80 cm 2299,- 1150,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

475475..--
POLŠTÁŘ

Sleva 
50 %

11501150..--
POLŠTÁŘ

4234650

4241700

4247300

4028150 4042950

4312901 4212914



15

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové peří, 1100 g. 
Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Sleva 
60 %

10001000..--
PŘIKRÝVKA

1760 g, 200x220 cm 3599,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

550550..--
POLŠTÁŘ

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
500 g/m². 50x100 cm 269,-

Sleva 
50 %

135135..--

70x140 cm 549,- 275,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

STOJÁNEK NA KARTÁČEK MYRVIKEN
Stojánek na kartáček Ø8xV11 cm 179,- 135,-
Dávkovač mýdla Ø8xV13 cm 269,- 200,-
WC kartáč Ø10xV37 cm 349,- 275,- 

Sleva 
25 %

135135..--

Sleva 
21 %

275275..--

Sleva 
26 %

200200..--

POLŠTÁŘ Z UMĚLÉHO 
VLÁKNA STOREN
Lehká vzdušná náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna, 900 g. 70x80 cm 

185185..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ ROAN
Kvalitní polštář s unikátní náplní ze 
silikonizovaného umělého vlákna, 
které připomíná prachové peří, 1200 g. 
70x80 cm 1199,-

Sleva 
50 %

600600..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ODPADKOVÝ KOŠ MEDLE
3 L, Š19xD17xV24,2 cm 

175175..--

5 L 250,- 
12 L 400,-

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA NOLVIK
55% recyklovaný polyester/ 
45% bavlna. S protiskluzovou spodní 
stranou z latexu. 50x80 cm 499,-

Sleva 
60 %

200200..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

14
. 2

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů * * *  -  P Ř I K R Ý V K A  

4,6/5 

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY  
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba  
0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši  
1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány 
žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

4131550

4331501

2134601

2750101

2750102

2767900

4340901

4329701

2766560
2513805

2513842



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
15

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 9999,-

Sleva 
50 %

50005000..--
90x200 CM

80x200 cm 8999,- 4500,-
85x195 cm* 9999,- 5000,-
120x200 cm* 14999,- 7500,-
140x200 cm* 16999,- 8500,- 
160x200 cm* 17999,- 9000,- 
180x200 cm* 19999,- 10000,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Vzdušná paměťová pěna

KOMODA LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 4 zásuvky Š81xV101xH48 cm 2650,- 
3+3 zásuvky Š161xV79xH48 cm 4500,- 

26502650..-- 40004000..--

RUČNÍK TORSBY
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 
515 g/m². 50x90 cm 169,-

Sleva 
41 %

100100..--

65x130 cm 349,- 200,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SLUNEČNÍK NAPPEDAM
Voděodolný polyesterový potah s 
UV ochranou a ocelová tyč. S kličkou 
a větracím otvorem. Ø250xV235 cm 

600600..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SNEPRYD
45x45 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
36 %

225225..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

 

Společnost JYSK se na základě 
mezinárodního průzkumu časopisu Forbes 
zařadila mezi nejlepší zaměstnavatele na 
světě. Do průzkumu se zapojilo 170 000 

respondentů z více než 50 zemí a hodnotilo 
své nadnárodní zaměstnavatele. 

„Jsem skutečně hrdý, že JYSK patří mezi nejlepší 
zaměstnavatele na světě. Hlavně proto, že 

seznam je sestavený na základě toho, co o naší 
společnosti jako o pracovišti říkají současní i 

bývalí zaměstnanci,“ říká Rami Jensen,  
President & CEO společnosti JYSK.

NEJLEPŠÍ 
ZAMĚSTNAVATELÉ 

NA SVĚTĚ

3262332

3618930 3618928

2105833

3780480

6836318




